2

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОХОЛУНИЦКИЙ РАЙОН
КЛИМКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
  27.02.2020                                                                                                      № 118
п. Климковка
О внесении изменений в решение Климковской сельской Думы
от 23.12.2013 № 64
В целях упорядочения расходования бюджетных ассигнований дорожного фонда Климковского сельского поселения Климковская сельская Дума РЕШИЛА, Климковская сельская Дума решила:
1. Внести изменения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Климковского сельского поселения, утвержденный решением Климковской сельской  Думы от 23.12.2013 № 64 (далее - Порядок), изложив подпункт 2. пункта 6. Порядка в новой редакции:
«2) содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Климковского сельского поселения и искусственных сооружений на них включая аренду дорожной техники для осуществления указанных целей;».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 3 октября 2019 года.
Председатель Климковской
сельской Думы                                                                      Е.А. Шуплецова

Глава  Климковского
сельского поселения                                                     А.А. Шаргунов

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и размещению на официальном сайте администрации  Белохолуницкого муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/.